
6 バ ４３

7 バ １３ バ ４３  １３  ４３

8  ４３  ２３

9  ３３  ３３

10  ３３  ３３

11  ３３  ３３

12  ３３  ３３

13  ３３  ３３

14  ３３  ３３

15  ３３  ３３

16  ３３  ３３

17  ０３  ３３  ０３  ３３

18  ３３  ３３

凡例 (バ)バイパス経由

お問い合わせ　高陽営業所０８２－８４２－２３５０ 真亀山神社前(1)

広島交通　通過予定時刻表

玖村駅・Ｂ団地・基町経由  広島バスセンター 行

月～金曜日
(祝日を除く）

土曜日・日曜・祝日

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。 2024/04/01改正



8  ２４  ４６

9  ０１  ３６  ３６

10  ２９  １６

11  １１  １１

12  ０６  ０６

13  １６  １６

14  １１  １１

15  ０９  ０９

16  ０６  ０６

17  ０９  ０９

18  １５  ４０  １１  ３６

19  １０  ０６

20  ０４  ０４

広島交通通過予定時刻表

地区センター・高陽車庫 行

月～金曜日 土曜日・日曜・祝日

凡例

道路状況により遅れる場合がございますので、ご了承ください。 2024/04/01改正

お問い合わせ　高陽営業所　０８２－８４２－２３５０ 真亀山神社前(2)



広島交通通過予定時刻表

毘沙門台行
（びしゃもんだい）

月～金曜日
(祝日を除く）

土曜日 日曜・祝日

7:43
10:03
12:53
15:58
17:58

運行経路

車庫～ 0:12

運
休
い
た
し
ま
す

運
休
い
た
し
ま
す

2023/4/3改正

お問い合わせ　高陽（営）082-842-2350

真亀山神社前

高
陽
Ａ
団
地

→

玖
村
駅 →

高
瀬
大
橋
北

→

八
木
梅
林

→

中
緑
井 →

毘
沙
門
台



広島交通通過予定時刻表

高陽車庫  行
月～金曜日
(祝日を除く）

土曜日 日曜・祝日

7:59
9:16

11:26
14:06
17:09
19:21

運行経路

中緑井～ 0:12
0:15

運
休
い
た
し
ま
す

運
休
い
た
し
ま
す

2024/04/01改正

お問い合わせ　高陽（営）082-842-2350

真亀山神社前

高
瀬
大

橋

北

→

玖

村

駅

→

Ａ

団

地

→

Ｃ

団

地

→

高

陽

車

庫


	真亀山神社前
	玖村駅・Ｂ団地経由広島バスセンター行
	地区センター・高陽車庫行
	毘沙門台行
	高陽車庫 行





運行会社 (虹)虹山団地経由 (佐)佐東バイパス経由


（無印）広島交通 凡例 (毘)毘沙門台経由


（電印）広島電鉄 (ふ)ふじビレッジ経由
時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先


6:40 桐陽台 9:20 大林車庫 11:50 虹)勝木台 17:12 毘)サンハイツ 21:18 毘)サンハイツ
6:50 桐陽台 9:30 虹)勝木 11:55 桐陽台 17:14 虹)勝木台 22:15 桐陽台
7:15 桐陽台 9:45 大林車庫 12:18 虹)勝木台 17:27 佐)研修セ 22:20 毘)サンハイツ
7:20 虹)勝木 9:50 虹)勝木台 12:38 虹山県住 17:44 虹)勝木台 22:25 虹)勝木台
7:40 虹)勝木 9:55 桐陽台 12:46 毘)サンハイツ 18:14 虹)勝木台
7:55 虹)勝木台 10:08 毘)サンハイツ 12:48 虹)勝木台 18:36 毘)サンハイツ
8:03 虹山県住 10:10 虹)勝木 13:18 虹)勝木台 18:48 虹)勝木台
8:10 虹)勝木 10:13 佐)研修セ 13:48 虹)勝木台 18:53 桐陽台
8:18 虹)勝木台 10:15 大林車庫 14:06 毘)サンハイツ 19:00 佐)研修セ
8:23 毘沙門台 10:25 桐陽台 14:16 佐)研修セ 19:15 虹)勝木台
8:25 桐陽台 10:45 大林車庫 14:18 虹)勝木台 19:23 毘)サンハイツ
8:28 虹)大畑 10:50 虹)勝木台 14:48 虹)勝木台 19:25 桐陽台
8:30 南原 10:55 桐陽台 15:16 毘)サンハイツ 19:45 大林車庫
8:33 虹)勝木 11:10 虹山県住 15:18 虹)勝木台 19:50 虹)勝木台
8:38 毘沙門台 11:15 大林車庫 15:41 佐)研修セ 19:55 桐陽台
8:50 虹)勝木台 11:18 毘)サンハイツ 15:48 虹)勝木台 19:58 毘)サンハイツ
8:55 桐陽台 11:25 桐陽台 16:16 毘)サンハイツ 20:20 虹)勝木台
9:00 虹)勝木 11:30 虹)勝木 16:18 虹)勝木台 20:25 桐陽台
9:08 毘)サンハイツ 11:43 佐)研修セ 16:28 南原 20:38 毘)サンハイツ
9:10 虹山県住 11:48 毘)サンハイツ 16:44 虹)勝木台 20:40 虹)勝木


運行会社 (虹)虹山団地経由


（無印）広島交通 凡例 (毘)毘沙門台経由


（電印）広島電鉄 (佐)佐東バイパス経由
時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先


6:50 桐陽台 9:55 桐陽台 12:46 毘)サンハイツ 16:42 毘)サンハイツ 20:38 毘)サンハイツ
7:05 桐陽台 10:13 佐)研修セ 12:48 虹)勝木台 16:44 虹)勝木台 20:40 虹)勝木
7:15 大林 10:15 大林車庫 13:01 南原 17:14 虹)勝木台 21:05 大林車庫
7:30 飯室 10:25 桐陽台 13:13 大林車庫 17:27 佐)研修セ 21:18 毘)サンハイツ
7:50 虹)勝木台 10:30 虹)勝木 13:18 虹)勝木台 17:44 虹)勝木台 21:58 毘)サンハイツ
8:15 虹)勝木 10:45 大林車庫 13:48 虹)勝木台 18:02 毘)サンハイツ 22:05 大林車庫
8:18 毘沙門台 10:50 虹)勝木台 14:06 毘)サンハイツ 18:14 虹)勝木台 22:15 桐陽台
8:25 桐陽台 10:55 桐陽台 14:16 佐)研修セ 18:48 虹)勝木台 22:25 虹)勝木台
8:30 南原 11:15 大林車庫 14:18 虹)勝木台 18:53 桐陽台
8:38 毘沙門台 11:25 桐陽台 14:48 虹)勝木台 19:00 佐)研修セ
8:50 虹)勝木台 11:28 毘)サンハイツ 15:03 大林車庫 19:15 虹)勝木台
8:55 桐陽台 11:30 虹)勝木 15:18 虹)勝木台 19:23 毘)サンハイツ
9:08 毘)サンハイツ 11:43 佐)研修セ 15:36 毘)サンハイツ 19:25 桐陽台
9:10 虹山県住 11:50 虹)勝木台 15:41 佐)研修セ 19:50 虹)勝木台
9:25 桐陽台 11:55 桐陽台 15:48 虹)勝木台 19:58 毘)サンハイツ
9:30 虹)勝木 12:13 大林車庫 16:18 虹)勝木台 20:05 大林車庫
9:50 虹)勝木台 12:18 虹)勝木台 16:28 南原 20:25 桐陽台


(虹)虹山団地経由


凡例 (佐)佐東バイパス経由


(毘)毘沙門台経由
時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先


7:15 大林 9:50 虹)勝木台 12:15 大林車庫 16:30 南原 20:05 大林車庫
7:25 桐陽台 9:55 桐陽台 12:20 虹)勝木台 16:48 毘)サンハイツ 20:25 桐陽台
7:30 飯室 10:10 虹)勝木 12:48 毘)サンハイツ 16:50 虹)勝木台 20:38 毘)サンハイツ
7:50 虹)勝木台 10:13 佐)研修セ 12:50 虹)勝木台 17:20 虹)勝木台 20:40 虹)勝木
8:00 桐陽台 10:15 大林車庫 13:03 南原 17:33 佐)研修セ 21:05 大林車庫
8:13 佐)研修セ 10:25 桐陽台 13:20 虹)勝木台 17:50 虹)勝木台 21:18 毘)サンハイツ
8:15 虹)勝木 10:50 虹)勝木台 13:50 虹)勝木台 18:08 毘)サンハイツ 21:58 毘)サンハイツ
8:25 桐陽台 10:55 桐陽台 14:08 毘)サンハイツ 18:20 虹)勝木台 22:05 大林車庫
8:38 毘沙門台 11:10 虹山県住 14:18 佐)研修セ 18:50 虹)勝木台 22:25 虹)勝木台
8:50 虹)勝木台 11:15 大林車庫 14:20 虹)勝木台 18:55 桐陽台
8:55 桐陽台 11:25 桐陽台 14:50 虹)勝木台 19:00 佐)研修セ
9:08 毘)サンハイツ 11:28 毘)サンハイツ 15:20 虹)勝木台 19:15 虹)勝木台
9:10 虹山県住 11:30 虹)勝木 15:38 毘)サンハイツ 19:23 毘)サンハイツ
9:15 大林車庫 11:43 佐)研修セ 15:43 佐)研修セ 19:25 桐陽台
9:25 桐陽台 11:50 虹)勝木台 15:50 虹)勝木台 19:55 桐陽台
9:30 虹)勝木 11:55 桐陽台 16:20 虹)勝木台 19:58 毘)サンハイツ


道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。
合同庁舎前(2)


広島交通    広島電鉄    通過予定時刻表


バスセンター､横川､祇園､古市経由　 各方面行


月～金曜日


土曜日


日曜 ・祝日


2023/04/01改正







